
G-Tek® PolyKor®

Hi-Vis bezešvé pletené rukavice PolyKor®

Blended s pěnou potaženou nitrilem na dlaň,
prsty a klouby

Směsová skořepina PolyKor® je lehká a poskytuje vynikající
obratnost, citlivost na dotek a odolnost proti prořezání
Bezešvá konstrukce nabízí zvýšené pohodlí a prodyšnost
Dlaň, prsty a klouby potažené pěnou nitrilem jsou kompatibilní s
lehkými oleji a poskytují dobrý úchop a vynikající odolnost proti
oděru
Pletené zápěstí pomáhá předcházet vniknutí nečistot a nečistot do
rukavice
Zesílený rozkrok palce pro delší životnost rukavic, větší pohodlí,
zvýšenou odolnost proti oděru a zvýšenou odolnost v oblasti s
vysokým opotřebením
Díky Hi-Vis zbarvení je tento výrobek velmi snadno viditelný
Barevně kódované lemy pro snadnou identifikaci velikosti
Omyvatelný, odolný vůči chemikáliím, vodě a ultrafialovému světlu
Bez silikonu
Splňuje požadavky FDA na manipulaci s potravinami 21 CFR, část
177

Aplikace
Bezpečný úchop za sucha a odolný proti olejům
Manipulace a montáž středních až velkých dílů a materiálů
Kovovýroba
Údržba a opravy mechanických zařízení
Těžké až střední upevňování a kotvení

Technická data

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 16-327-EN

4X31BX X1XXXX

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-06


